
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIOS APLINKOS MINISTRO 2009 M. BALANDŽIO 22 D. 

ĮSAKYMO NR. D1-210 „DĖL VIETOVIŲ, ATITINKANČIŲ GAMTINIŲ BUVEINIŲ 

APSAUGAI SVARBIŲ TERITORIJŲ ATRANKOS KRITERIJUS, SĄRAŠO, SKIRTO 

PATEIKTI EUROPOS KOMISIJAI, PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2015 m. balandžio 29 d. Nr. D1-354 

Vilnius 

 

Pakeičiu Vietovių, atitinkančių gamtinių buveinių apsaugai svarbių  teritorijų atrankos 

kriterijus, sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2009 m. balandžio 22 d. įsakymu Nr. D1-210 „Dėl vietovių, atitinkančių gamtinių 

buveinių apsaugai svarbių teritorijų atrankos kriterijus, sąrašo, skirto pateikti Europos Komisijai, 

patvirtinimo“, 269 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

269 53 Pavirinčių ‒ 

Pakalnių pelkė 

Anykščių r. Ribos sutampa su 

Anykščių regioninio 

parko Pakalnių 

telmologinio 

draustinio ribomis 

7140, 

Tarpinės 

pelkės ir 

liūnai 

 

2,7 

     3160, 

Natūralūs 

distrofiniai 

ežerai 

6,6 

 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas 

 


